СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «28» февраля  2022 г.     №41-201

                                    О назначении помощников депутатов
Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области

В  соответствии  с  Положением  о  помощнике  депутата  Совета  депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области, утвержденным решением
Совета  депутатов  Волоколамского  городского  округа  Московской  области  от
22.10.2019 № 5-24, и на основании представленных документов, Совет депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области РЕШИЛ:

1.  Назначить  помощником  депутата  Совета  депутатов  Волоколамского
городского округа Московской области Бабича Юрия Игоревича

- Алешкина Андрея Владимировича.
2.Выдать  назначенному  помощнику  депутата  Совета  депутатов

Волоколамского  городского  округа  Московской  области  удостоверение
установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                                                  С.А. Шорников

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ